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Değerli öğrencimiz,  

Mesleki Uygulama Dersi’nde; sizlere birey, aile ve toplumun bakım gereksinimlerini 

kanıt temelli bilgiyi kullanarak hemşirelik sürecini doğrultusunda bütüncül yaklaşımla 

karşılayabilme, eğitim sürecinde kazanmış olduğu mesleki bilgi ve becerisini hemşirelik 

bakımına yansıtabilme, sorun çözme, eleştirel düşünme ve karar verme becerilerini 

kullanabilme, ekip işbirliği yapabilme, mesleki uygulamalarını etik ilkelere ve yasal 

düzenlemelere uygun yürütebilme, sağlıklı, hasta birey ve sağlık profesyonelleriyle etkili 

iletişim kurabilme, yaşam boyu öğrenme ilkesini benimseme, bilgi ve becerisini kazandırma 

amaçlanmaktadır.  

Bu rehber, Mesleki Uygulama Dersi’nin değerlendirilmesine ilişkin bilgi ve formları 

kapsamaktadır.  

Bu derste size, uygulamaya çıktığınız anabilim dalından görevli bir öğretim elamanı 

ve alandan sorumlu bir hemşire rehberlik edecektir. 

 

Mesleki Uygulama Komisyonu 
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Dersin Amacı 

Bu dersin amacı; öğrenciye, birey, aile ve toplumun bakım gereksinimlerini kanıt 

temelli bilgiyi kullanarak hemşirelik sürecini doğrultusunda bütüncül yaklaşımla 

karşılayabilme, eğitim sürecinde kazanmış olduğu mesleki bilgi ve becerisini hemşirelik 

bakımına yansıtabilme, sorun çözme, eleştirel düşünme ve karar verme becerilerini 

kullanabilme, ekip işbirliği yapabilme, mesleki uygulamalarını etik ilkelere ve yasal 

düzenlemelere uygun yürütebilme, sağlıklı, hasta birey ve sağlık profesyonelleriyle etkili 

iletişim kurabilme, yaşam boyu öğrenme ilkesini benimseme, bilgi ve becerisini 

kazandırmaktır.  

Ders İçeriği 

Bu dersin içeriği, öğrencilerin lisans eğitiminin yedi yarıyılı süresince kazandığı mesleki bilgi 

ve becerilerini, koruyucu, tedavi edici ve rehabilite edici alanlarda uygulayarak deneyim 

kazanmasına odaklanır. Klinik alanda kanıta dayalı hemşirelik uygulamaları, hasta ve çalışan 

güvenliği, ekip çalışmasının ve ekip iletişiminin önemi, etik ilkeler vb. konularını içerir. 

Dersin İşleyişi 

Bu ders kapsamında öğrenciler, Hemşirelik Esasları, İç Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi 

Hastalıkları Hemşireliği, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği, 

Hemşirelikte Yönetim ve Hemşirelikte Öğretim alanlarında klinik uygulama yapar. İlgili 

alanlardan üçer grup oluşturulur ve öğrenci istediği grubu seçer. Uygulama 5 haftalık 

rotasyonlar şeklinde 15 haftada gerçekleştirilir.  

Dersin Öğrenme Çıktıları 

1. Sağlıklı, hasta birey, aile ve toplumun sağlık bakımı gereksinimlerini bütüncül 

yaklaşımla ele alır.  

2. Sağlıklı, hasta birey, aile ve toplumun sağlık bakımı gereksinimlerini karşılarken 

sorun çözme ve eleştirel düşünme becerilerini kullanır.  

3. Kanıt temelli ve güncel bilgiyi kullanarak hemşirelik süreci doğrultusunda hemşirelik 

bakımını planlar ve uygular.  

4. Mesleki uygulamalarını gerçekleştirirken etik ilkelere ve yasal düzenlemelere uygun 

davranır.  

5. Bakım verdiği birey, aile, toplum ve sağlık profesyonelleri ile etkili iletişim kurar. 



 
 

6. En az bir yabancı dili kullanarak mesleğindeki gelişmeleri, teknolojiyi yaşam boyu 

öğrenme ilkesi ile takip eder. 

Dersin Uygulaması 

Öğrenci bu derse, ilgili eğitim öğretim yılının bahar döneminde “Mesleki Uygulama Dersi” ne 

kayıt yaptırarak devam eder. 

1. Mesleki uygulama dersinin günleri ilgili öğretim yılında belirlenir. Öğrenciler 2021-

2022 Eğitim-Öğretim yılı bahar dönemi için haftada 36 Saat, 4 gün (Salı-Çarşamba-

Perşembe-Cuma) olarak klinik uygulamaya çıkar.  

2. Hemşirelik fakültesi bünyesinde yer alan 9 anabilim dalı (Hemşirelik Esasları, İç 

Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği,  Hemşirelikte Öğretim,  

Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği, Hemşirelikte Yönetim, Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Halk Sağlığı 

Hemşireliği) bünyesinde uygulamalarını gerçekleştirir. 

3. Mesleki uygulama dersinde uygulama alanları ilgili anabilim dalı tarafından belirlenir. 

Resmi yazışmalar komisyon tarafından yürütülür. 

4. Mesleki uygulama dersinde öğrenciler 3 farklı gruba ayrılır.  

 

5. Öğrenciler 15 haftalık sürede kendi grupları içinde 3 rotasyon yapar. 

6. Her anabilim dalından bir kişi mesleki uygulama dersinin sorumlusu olarak belirlenir.  

7. Sorumlu öğretim üyeleri ve klinik sorumlu hemşireler öğrencilerin devam durumlarını 

kontrol eder ve değerlendirmelerini yapar. Daha sonra Mesleki uygulama 

komisyonuna bildirir (Devamsızlıklar her rotasyon sonrası bildirilmelidir). 

8. Dersin yürütülmesinde bakım planı, simülasyon laboratuvarı uygulaması, kanıta dayalı 

uygulamalar, vaka tartışmaları vb. aktif öğrenme yöntemleri kullanılır. 

Grup 1:

İç Hastalıkları 
Hemşireliği AD, 

Doğum ve Kadın 
Hastalıkları Hemşireliği 

AD, 

Hemşirelikte Öğretim 
AD

Grup 2: 

Cerrahi Hastalıkları 
Hemşireliği AD,  

Halk Sağlığı 
Hemşireliği AD, 

Hemşirelikte Yönetim 
AD

Grup 3:

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği 

AD,

Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği 

AD,

Hemşirelik Esasları AD



 
 

Dersin Değerlendirilmesi 

1. Öğrenci bu derste Necmettin Erbakan Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliği ve Hemşirelik Fakültesi Uygulama Yönergesi doğrultusunda, 

mesleki uygulama sorumlu öğretim elemanı ve klinik sorumlu hemşire tarafından 

değerlendirilir. 

2. Hemşirelik yönetmeliğinde geçen görev, yetki ve sorumluluklar doğrultusunda klinik 

sorumlu hemşiresinden değerlendirme konusunda destek alınır. (“Hemşirelikle ilgili 

eğitim, danışmanlık, araştırma faaliyetlerini yürütür. Mesleği ile ilgili bilimsel 

etkinliklere katılır. Toplumun, öğrenci hemşirelerin, sağlık çalışanlarının ve 

adaylarının eğitimine destek verir ve katkıda bulunur.” Hemşirelik yönetmeliği - 2010-

Madde 6/g) 

3. Öğrencinin başarı notu; Necmettin Erbakan Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliği ve Hemşirelik Fakültesi Uygulama Yönergesi doğrultusunda 

belirlenir. Başarı notu, 60 puanın altında olan öğrenci bu dersi tekrar etmek 

zorundadır. 

4. Öğrenciler bir ara sınav ve bir final notu ile değerlendirilir. 

5. Ara sınav notu; sorumlu hemşire değerlendirmesi (ilk rotasyon notu) ve uygulama 

yaptığı klinik alana uygun olarak değerlendirme araçlarından aldığı notu içerir. 

6. Final notu; uygulama notu ve uygulama sınavı notlarını içerir. 

6.1. Uygulama notu sorumlu hemşire değerlendirmesi (ikinci ve üçüncü rotasyon 

notu) ve uygulama yaptığı klinik alana uygun olarak değerlendirme araçlarından 

aldığı notu, 

6.2. Uygulama sınavı ise öğrencilere fakültenin program çıktıları doğrultusunda 

yapılacak olan objektif yapılandırılmış klinik sınav yöntemlerinden OSCE-CORE 

sınav notunu içerir. 



GEÇME NOTU

ARA SINAV (%40)

Sorumlu hemşire 
değerlendirmesi 

(ilk rotasyon notu) 

(% 30)

Uygulama yaptığı klinik 
alana uygun olarak 

değerlendirme araçları

(vaka sunumu, bakım 
planı, sınav,  grup 
çalışmaları vb.) 

(%70)

FİNAL (%60)

Uygulama Notu

(ikinci ve üçüncü 
rotasyon notu) 

(%70)

Sorumlu hemşire 
değerlendirmesi 

(ikinci ve üçüncü rotasyon 
notu) 

(% 30)

Uygulama yaptığı klinik 
alana uygun olarak 

değerlendirme araçları

(vaka sunumu, bakım 
planı, sınav,  grup 
çalışmaları vb.) 

(%70)

Uygulama Sınavı

(%30)

Objektif yapılandırılmış 
klinik sınav-OSCE 
(Fakülte program 
çıktılarını içeren)

(%15) 

Objektif yapılandırılmış 
klinik sınav-CORE 
(Fakülte program 
çıktılarını içeren) 

(%15) 
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Değerlendirmede Kullanılacak Formlar 

FORM 1  

Öğrenci Bilgi Formu: Bu form doldurularak bir tane Klinik Sorumlu Hemşireye, bir tane 

Sorumlu Öğretim Elemanına teslim edilir.  

FORM 2  

Klinik Sorumlu Hemşire Değerlendirme Formu: Bu form, dönem başında Klinik Sorumlu 

Hemşiresine teslim edilir. Her rotasyon bitiminde Klinik Sorumlu Hemşiresi tarafından 

doldurulup imzalandıktan sonra kapalı zarf içinde Sorumlu Öğretim Elemanına verilir. 

FORM 3 

Devam Çizelgesi: Bu form, her uygulama günü sabahı öğrenci tarafından imzalanır. Her 

rotasyon sonunda ise Klinik Sorumlu Hemşiresi ilgili yere imza atarak Sorumlu Öğretim 

Elemanına teslim edilir. 

FORM 4  

Anabilim Dalları Formları: Mesleki uygulama dersi değerlendirmesinde anabilim dalları 

değerlendirme için bir ortak form kullanmadan kendi anabilim dalına ait uygulama 

rehberlerini ve değerlendirme formlarını kullanır. 



FORM 1 

Öğrenci Bilgi Formu 

Öğrenci Adı Soyadı:  

Öğrencinin Numarası:  

Telefon Numarası:  

E-posta:  

Adres:  

Sorumlu Öğretim Elemanı/Üyesi Adı Soyadı:  

Telefon Numarası:  

E-posta:  

Klinik Sorumlu Hemşire Adı Soyadı   

Telefon Numarası:  

E-posta:  

Fotoğraf 



FORM 2 

T.C.NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
MESLEKİ UYGULAMA DERSİ KLİNİK SORUMLU 

HEMŞİRE DEĞERLENDİRME FORMU 

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI:               NUMARASI: 

KLİNİK SORUMLU HEMŞİRE DEĞERLENDİRMESİ Yeterli 
Geliştirilmesi 

Gerekir 
Yetersiz 

A. Profesyonel Davranış ( 20 puan) 

Çalışma Saatlerine Uyma  2 1 0
Profesyonel Görünüm  2 1 0
Sorumluluk Alabilme  2 1 0
Öğrenmeye İstekli Olma  2 1 0
Eleştirilere Açık Olma  2 1 0
Sorun Çözme Becerisi  2 1 0
Karar Verme Becerisi 2 1 0
Eksiklerini Fark Etme ve Geliştirmek için Çaba Gösterme 2 1 0
Hatalarını Fark Etme ve Düzeltmek için Çaba Gösterme  2 1 0
Zamanı Etkin Kullanma 2 1 0 

B. Kişilerarası İlişkiler ( 10 puan) 

Bakım Verdiği Hasta/Sağlıklı Birey ve Ailesi ile İletişim 5 4    3     2   1 0 
Sağlık Ekibi Üyeleri ile İletişim  5 4    3     2   1 0 

C.  Temel Hemşirelik Becerilerini Uygulama ( 20 puan) 

Hemşirelik Uygulamalarına Aktif Katılım 4 3     2   1  0 
Hemşirelik Uygulamalarını Yapabilme Becerisi 4 3     2   1  0 
Teorik Bilgiyi Uygulamalara Aktarabilme 4 3     2   1  0 
Hemşirelik Uygulamalarının Sonuçlarını Değerlendirme 4 3     2   1  0 
Asepsi Kurallarına Uyma 4 3     2   1  0 

D. Sağlıklı/Hasta Bireyin Bakımı Süreci (25 puan) 

Bireye ve Aileye İlişkin Verileri Toplama         5 4   3    2 1 0 

Hemşirelik Tanılarını Belirleme ve Öncelik Sırasına Koyma 5 4   3    2 1 0 

Amaç/ Beklenen Sonuçlara Uygun Bakım Girişimlerini Planlama 5 4   3    2 1 0 

Planlanan Bakım Girişimlerini Uygulama 5 4   3    2 1 0 
Değerlendirme 5 4   3    2 1 0 

E. Sağlıklı/Hasta Bireyin Eğitimi (9 puan) 

Bakım Verdiği Birey ve Ailenin Eğitim Gereksinimlerini 
Belirleyebilme 

3     2 1 0 

Sağlıklı/Hasta Bireyin Eğitimini Planlama 3     2 1 0 
Uygun Sağlıklı/Hasta Birey Eğitimini Uygulama  3     2 1 0 

F. Etik İlkeler  (16 puan) 

Hasta Yararını Düşünme Zarar Vermeme 4 3     2   1 0 
Hastanın Otonomisine/Özerklik Saygı Duyma 4 3     2   1 0 
Hastalar Arasında Adalet ve Eşitliği Gözetme 4 3     2   1 0 
Hastanın Mahremiyetine Saygı Duyma ve Sır Saklama 4 3     2   1 0 

TOPLAM PUAN

DEVAMSIZLIK SÜRESİ …………………….GÜNDÜR. 

KLİNİK SORUMLU HEMŞİRE AD SOYAD/ İMZA
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FORM 3 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ MESLEKİ UYGULAMA DERSİ 
YOKLAMA ÇİZELGESİ 

Klinik Adı: ……………………………............................. Sorumlu Hemşire:…………………………….. İMZA:…………………………. 

Öğrencinin 
Adı Soyadı 

---/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 

--/--
/2022 
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2021-2022 Bahar Dönemi Mesleki Uygulama Dersi Rotasyonları 



GRUP NO SIRA NO ABD ÖĞRENCİ NO İSİM SOYİSİM KLİNİK

1 1 17350011074 MUZAFFER KADIL Kardiyoloji Yoğun Bakım

1 2 17350011108 ZAINAB ADEPEJU ADEAGBO Genel Dahiliye Kliniği

1 3 18440011015 ÖZLEM ISTIK Nöroloji Kliniği 

1 4 18440011020 İLKNUR KUŞCU Nöroloji Kliniği 

1 5 18440011031 LEYLA KENGER Kardiyoloji Kliniği

1 6 18440011032 EDA DEMİREL Kardiyoloji Kliniği

1 7 18440011033 AYŞE DOĞAN Gastroenteroloji Kliniği

1 8 18440011038 YILMAZ BAYRAKCI Nöroloji Yoğun Bakım

1 9 18440011042 ELİF ŞEN Nöroloji Yoğun Bakım

1 10 18440011048 ALEYNA SORAN Göğüs Yoğun Bakım

1 11 18440011052 ALİ KARATAŞ Göğüs Yoğun Bakım

1 12 18440011057 HİLAL ŞEN Kardiyoloji Yoğun Bakım

1 13 18440011058 HASAN ÖZKAN UĞURAL Onkoloji Kliniği

1 14 18440011059 MERVE SENA SELÇUK Onkoloji Kliniği

1 15 18440011064 HAYRUNİSA UÇAR Onkoloji Kliniği

1 16 18440011068 MELTEM KAYA Jinekoloji Polikliniği

1 17 18440011072 KÜBRA KARAKUŞ Gebe Polikliniği

1 18 18440011073 FATIMA DUMAN Kadın Doğum Servisi

1 19 18440011077 NURDAN GÜNEYSU Kadın Doğum Servisi

1 20 18440011084 ÜMMÜ NUR GÖKÇAY Kadın Doğum Servisi

1 21 18440011086 ZEYNEP ÇEVİK Jinekoloji Kliniği

1 22 18440011089 AYŞE NUR TARHAN Jinekoloji Kliniği

1 23 18440011090 ESMA YÜKSELEN Jinekoloji Kliniği

1 24 18440011101 AYSEL EDA ÇAKIR Jinekoloji Kliniği

1 25 18440011102 ECEM KURT Travay

1 26 18440011103 AYŞE AYDIN Travay

1 27 18440011106 KÜBRA KAPLAN Travay

1 28 18440011107 ŞULE MIDIKOĞLU Travay

1 29 18440011108 KÜBRA NUR BUCAKLI Gebe Polikliniği

1 30 18440011117 MUSTAFA BERAT ARICI Kadın Doğum Servisi

1 31
18440011118

ELİF PARLAK
Doğum Birimi (Travay) Anne Sütü Eğitim 

Hemşiresi

1 32 18440011120 MEHMET İÇEN Onkoloji Kliniği

1 33 18440011122 AYŞE YILDIZ Onkoloji Eğitim Hemşiresi

1 34 18440011129 AYNUR AZMAN Onkoloji Eğitim Hemşiresi

1 35
18440011137

FATMA ŞERŞİ
Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip 

Ortaokulu

1 36
18440011145

FADİME YILDIRIM
Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip 

Ortaokulu

1 37 18440011147 ÜMMÜGÜLSÜM AVCI Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 38 18440011149 AYŞE BETÜL CEYLAN Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 39
17350011005

ALİ KARA
Kadın Doğum Servisi Anne Sütü Eğitim 

Hemşiresi

1 40
18440011109

ALEYNA GÜNGÖR
Kadın Doğum Poliklinik Anne Sütü 

Eğitim Hemşiresi

1 41 18440011039 HÜSAMETTİN TANİRGAN Çocuk Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 42
21440011147

SAFİYE HAFİZE KACAR
Meram Şehit Mehmet-Lütfi Gülşen 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

1 43 20440011514 MÜZEYYEN MERVE  AYDINER
Meram Şehit Mehmet-Lütfi Gülşen 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

1 44 16350011123 RUFINA KAMILOVA Hematoloji (Rad.onkoloji)

2 1 18440011004 VOLKAN BAYAZIT Kulak-Burun-Boğaz Kliniği

2 2 18440011006 HANDEGÜL YAŞAR Plastik Cerrahi Kliniği

2 3 18440011012 AYŞE İREM GEREK Kalp Damar Cerrahi Yoğun Bakım

2 4 18440011017 MÜBERRA VURUCU Beyin Cerrahi Yoğun Bakım

2 5 18440011022 MERVE KAPLAN Beyin Cerrahi Kliniği

2 6 18440011023 FADİME COŞKUNER Genel Cerrahi Yoğun Bakım

2 7 18440011024 ARİFE SULTAN EROĞLU Genel Cerrahi Kliniği-D

2 8 18440011025 HATİCE AYAŞ Göz Kliniği

2 9 18440011028 ESRA EMİNE İŞLER Genel Cerrahi Kliniği-F

2 10 18440011030 EMRULLAH KÖRPE Organ Nakli Kliniği

2 11 18440011035 FATMA BEYZA AKDENİZ Üroloji Kliniği

2 12 18440011040 MELİHA SAĞLAM Üroloji Kliniği

2 13 18440011044 İBRAHİM DOĞAN Kalp Damar Cerrahi Kliniği

2 14 18440011047 MEHMET NURİ DÜZ Ortopedi Kliniği

2 15 18440011049 ZELİHA KOCABIYIK Ortopedi Kliniği

2 16 18440011051 GAMZE DAĞIDAN 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 17 18440011056 BÜŞRA AKÇİN 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 18 18440011060 ABDULLAH DEMİREL 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 19 18440011062 BÜŞRA NUR SEVİNÇ 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 20 18440011066 ECE EFE 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 21 18440011071 NAZLICAN KAYACAN 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 22 18440011081 KÜBRA GÜLPINAR 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 23 18440011085 FATMA NUR AYVACI 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 24 18440011091 SİNEM BAL 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM (Meram)

2 25 18440011093 BEYZA DURMUŞ 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM(Meram)

2 26 18440011095 GÜLNUR ÖZEL 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM(Meram)

2 27 18440011096 HALİME HİLAL KOCATÜRK 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM(Meram)

2 28 18440011105 HATİCE ÇİFTÇİ 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 29 18440011110 ÜLKÜ EKİNCİ 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 30 18440011111 BEYZA SÖNMEZ 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

1. ROTASYON (07.03.2022 - 08.04.2022)

CERRAHİ 

HASTALIKLAR 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(07.03.2022 - 

08.04.2022)

HALK SAĞLIĞI 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(07.03.2022 - 

08.04.2022)

İÇ HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ AD 

(07.03.2022 - 

08.04.2022)

DOĞUM VE KADIN 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ AD  

(07.03.2022 - 

08.04.2022)

HEMŞİRELİKTE 

ÖĞRETİM AD 

(07.03.2022 - 

08.04.2022)



2 31 18440011112 AHMET KİRİŞ Stoma Hemşiresi

2 32 18440011121 ESRA ÇİFÇİ Nefroloji Kliniği 

2 33 18440011123 HÜSEYİN KAHRAMAN Diyaliz Ünitesi

2 34 18440011131 ABDUSSAMET SOYDAN Halkla İlişkiler

2 35 18440011132 MÜCAHİT YAVUZ Diyaliz Ünitesi

2 36 18440011134 KÜBRA TAT Göz Kliniği

2 37 18440011135 NEBİ ZARARSIZ Göz Kliniği

2 38 18440011143 AHMET AKSOY Diyaliz Ünitesi

2 39 18440011144 DİCLE BAKIR Denetim Hemşiresi

2 40 20440011516 AYŞENUR KEMİKBAŞ Endokrin Kliniği

2 41 18440011043 MEHMET AKYÜZ Kulak-Burun-Boğaz Kliniği

2 42 18440011037 SELVİ AKKUŞ Kalp Damar Kliniği

2 43 18440011069 ŞULE AKYÜZ Fizik Tedavi 4. Kat

2 44 18440011070 AYŞE NUR AYYILDIZ Fizik Tedavi 5. Kat

2 45 18440011146 MERVE YAĞMUR Acil Servis

2 46 17440011006 SEVGİ SARIER ŞAHİN Acil Servis

3 1 18440011002 TUĞBA ÖZTÜRK Nöroloji Kliniği

3 2 18440011008 ZEYNEP GEDİK Kardiyoloji Kliniği

3 3 18440011010 GÜLDANE DEMİRBAŞ Dahiliye Yoğun Bakım

3 4 18440011013 ESLEM AY Nöroloji Yoğun Bakım

3 5 18440011097 GAZAL YEŞİLDAĞ Göğüs Yoğun Bakım

3 6 18440011115 ŞUHEDA EVCİ Kardiyoloji Yoğun Bakım

3 7 18440011092 ŞEYMA TERZİ Onkoloji Kliniği

3 8 18440011016 SEFERİYE KOCAMAN Fizik Tedavi 4. Kat

3 9 18440011088 TEVFİK DUR Fizik Tedavi 5. Kat

3 10 18440011063 BEYZA ŞENTEPE Fizik Tedavi 5. Kat

3 11 18440011079 FATMA NUR AKYÜREK Acil Servis

3 12 18440011080 BEYZA NUR DOĞDU Acil Servis

3 13 18440011082 BÜŞRA KILIÇ Acil Servis

3 14 18440011018 EMİNE KARA Dermatoloji (Cildiye)

3 15 18440011021 HATİCE CERAN Dermatoloji (Cildiye)

3 16 18440011074 BÜŞRA ÇAKMAK Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 17 18440011019 HAKAN KARACAN Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 18 18440011029 RAHİME NUR KARAÇOCUK Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 19 18440011034 ÜMMÜGÜLSÜN AVCİ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 20 18440011113 ECE ŞAHAN Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 21 18440011116 MERYEM ÖZNUR YILDIZ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 22 18440011104 ZÜBEYDE AĞABİLMEZ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 23 18440011041 AYŞEGÜL ARSLAN Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 24 18440011045 DİLARA ASLANTAŞ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 25 18440011046 EMİNE KILINÇ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 26 18440011050 SÜMEYRA ÖZCAN Onkoloji Kliniği

3 27 18440011053 FATMA DALVERİR Onkoloji Kliniği

3 28 18440011054 ESRA İNCİ Onkoloji Kliniği

3 29 18440011055 FATMA GAFFAR Onkoloji Kliniği

3 30 18440011061 MERVE HARMANDALI Onkoloji Kliniği

3 31 18440011065 DİNÇAY İŞKAL Çocuk Acil

3 32 18440011067 RUMEYSA UÇAK Çocuk Acil

3 33 18440011075 ÖZGE NUR MUTLU Genel Pediatri Kliniği

3 34 18440011076 ZEYNEP SAPMAZ Çocuk Onkoloji-Hematoloji Kliniği

3 35 18440011078 BÜŞRA BOZKURT Çocuk Onkoloji-Hematoloji Kliniği

3 36 18440011094 MELİSA ULUTAŞ Çocuk Endokrin Kliniği

3 37 18440011003 AYLİNNUR ALICI Çocuk Endokrin Kliniği

3 38 18440011005 KEVSER ÇAĞLAK 2.Basamak Yoğun Bakım

3 39 18440011007 İPEK KARA Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

3 40 18440011014 FİRDEVS KARADAĞ Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

3 41 18440011098 SELENAY ÇAKIR Çocuk Yoğun Bakım 

3 42 18440011100 HÜSEYİN DEMİR Çocuk Yoğun Bakım 

3 43 18440011114 HAYRİYE DERE Çocuk İntaniye Kliniği

3 44 18440011148 EMİNE KÖSE Çocuk İntaniye Kliniği

3 45 17350011116 ADNAN YILMAZ Çocuk Cerrahi Kliniği

3 46 20440011511 AYŞE ERBAYRAM Çocuk Cerrahi Kliniği

ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(07.03.2022 - 

08.04.2022)

PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(07.03.2022 - 

08.04.2022)

HEMŞİRELİKTE 

YÖNETİM ANABİLİM 

DALI (07.03.2022 - 

08.04.2022)

HEMŞİRELİK 

ESASLARI ANABİLİM 

DALI (07.03.2022 - 

08.04.2022)



GRUP NO SIRA NO ABD ÖĞRENCİ NO İSİM SOYİSİM KLİNİK

1 1 17350011074 MUZAFFER KADIL Onkoloji Kliniği

1 2 17350011108 ZAINAB ADEPEJU ADEAGBO Onkoloji Kliniği

1 3 18440011015 ÖZLEM ISTIK Onkoloji Eğitim Hemşiresi

1 4 18440011020 İLKNUR KUŞCU Onkoloji Eğitim Hemşiresi

1 5
18440011031

LEYLA KENGER
Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip 

Ortaokulu

1 6
18440011032

EDA DEMİREL
Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip 

Ortaokulu

1 7 18440011033 AYŞE DOĞAN Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 8 18440011038 YILMAZ BAYRAKCI Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 9
18440011042

ELİF ŞEN
Doğum Birimi (Travay) Anne Sütü Eğitim 

Hemşiresi

1 10
18440011048

ALEYNA SORAN
Kadın Doğum Servisi Anne Sütü Eğitim 

Hemşiresi

1 11
18440011052

ALİ KARATAŞ
Kadın Doğum Poliklinik Anne Sütü 

Eğitim Hemşiresi

1 12 18440011057 HİLAL ŞEN Çocuk Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 13
18440011058

HASAN ÖZKAN UĞURAL
Meram Şehit Mehmet-Lütfi Gülşen 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

1 14
18440011059

MERVE SENA SELÇUK
Meram Şehit Mehmet-Lütfi Gülşen 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

1 15 18440011064 HAYRUNİSA UÇAR Hematoloji (Rad.onkoloji)

1 16 18440011068 MELTEM KAYA Genel Dahiliye Kliniği

1 17 18440011072 KÜBRA KARAKUŞ Kardiyoloji Yoğun Bakım

1 18 18440011073 FATIMA DUMAN Nöroloji Kliniği 

1 19 18440011077 NURDAN GÜNEYSU Nöroloji Kliniği 

1 20 18440011084 ÜMMÜ NUR GÖKÇAY Kardiyoloji Kliniği

1 21 18440011086 ZEYNEP ÇEVİK Kardiyoloji Kliniği

1 22 18440011089 AYŞE NUR TARHAN Gastroenteroloji Kliniği

1 23 18440011090 ESMA YÜKSELEN Nöroloji Yoğun Bakım

1 24 18440011101 AYSEL EDA ÇAKIR Nöroloji Yoğun Bakım

1 25 18440011102 ECEM KURT Göğüs Yoğun Bakım

1 26 18440011103 AYŞE AYDIN Göğüs Yoğun Bakım

1 27 18440011106 KÜBRA KAPLAN Kardiyoloji Yoğun Bakım

1 28 18440011107 ŞULE MIDIKOĞLU Onkoloji Kliniği

1 29 18440011108 KÜBRA NUR BUCAKLI Onkoloji Kliniği

1 30 18440011117 MUSTAFA BERAT ARICI Onkoloji Kliniği

1 31 18440011118 ELİF PARLAK Jinekoloji Polikliniği

1 32 18440011120 MEHMET İÇEN Kadın Doğum Servisi

1 33 18440011122 AYŞE YILDIZ Kadın Doğum Servisi

1 34 18440011129 AYNUR AZMAN Kadın Doğum Servisi

1 35 18440011137 FATMA ŞERŞİ Kadın Doğum Servisi

1 36 18440011145 FADİME YILDIRIM Jinekoloji Kliniği

1 37 18440011147 ÜMMÜGÜLSÜM AVCI Jinekoloji Kliniği

1 38 18440011149 AYŞE BETÜL CEYLAN Jinekoloji Kliniği

1 39 17350011005 ALİ KARA Travay

1 40 18440011109 ALEYNA GÜNGÖR Travay

1 41 18440011039 HÜSAMETTİN TANİRGAN Travay

1 42 21440011147 SAFİYE HAFİZE KACAR Travay

1 43 20440011514 MÜZEYYEN MERVE  AYDINER Gebe Polikliniği

1 44 16350011123 RUFINA KAMILOVA Gebe Polikliniği

2 1 18440011004 VOLKAN BAYAZIT Stoma Hemşiresi

2 2 18440011006 HANDEGÜL YAŞAR Nefroloji Kliniği 

2 3 18440011012 AYŞE İREM GEREK Diyaliz Ünitesi

2 4 18440011017 MÜBERRA VURUCU Halkla İlişkiler

2 5 18440011022 MERVE KAPLAN Diyaliz Ünitesi

2 6 18440011023 FADİME COŞKUNER Göz Kliniği

2 7 18440011024 ARİFE SULTAN EROĞLU Göz Kliniği

2 8 18440011025 HATİCE AYAŞ Diyaliz Ünitesi

2 9 18440011028 ESRA EMİNE İŞLER Denetim Hemşiresi

2 10 18440011030 EMRULLAH KÖRPE Endokrin Kliniği

2 11 18440011035 FATMA BEYZA AKDENİZ Kulak-Burun-Boğaz Kliniği

2 12 18440011040 MELİHA SAĞLAM Kalp Damar Kliniği

2 13 18440011044 İBRAHİM DOĞAN Fizik Tedavi 4. Kat

2 14 18440011047 MEHMET NURİ DÜZ Fizik Tedavi 5. Kat

2 15 18440011049 ZELİHA KOCABIYIK Acil Servis

2 16 18440011051 GAMZE DAĞIDAN Kulak-Burun-Boğaz Kliniği

2 17 18440011056 BÜŞRA AKÇİN Plastik Cerrahi Kliniği

2 18 18440011060 ABDULLAH DEMİREL Ortopedi Kliniği

2 19 18440011062 BÜŞRA NUR SEVİNÇ Beyin Cerrahi Yoğun Bakım

2 20 18440011066 ECE EFE Beyin Cerrahi Kliniği

2 21 18440011071 NAZLICAN KAYACAN Genel Cerrahi Yoğun Bakım

2 22 18440011081 KÜBRA GÜLPINAR Üroloji Kliniği

2 23 18440011085 FATMA NUR AYVACI Genel Cerrahi Kliniği-D

2 24 18440011091 SİNEM BAL Genel Cerrahi Kliniği-F

2 25 18440011093 BEYZA DURMUŞ Organ Nakli Kliniği

2 26 18440011095 GÜLNUR ÖZEL Üroloji Kliniği

2 27 18440011096 HALİME HİLAL KOCATÜRK Kalp Damar Cerrahi Kliniği

2 28 18440011105 HATİCE ÇİFTÇİ Göz Kliniği

2 29 18440011110 ÜLKÜ EKİNCİ Ortopedi Kliniği

2 30 18440011111 BEYZA SÖNMEZ Kalp Damar Cerrahi Yoğun Bakım

2. ROTASYON (11.04.2022 - 13.05.2022)

HEMŞİRELİKTE 

ÖĞRETİM AD 

(11.04.2022 - 

13.05.2022)

İÇ HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ AD 

(11.04.2022 - 

13.05.2022)

HEMŞİRELİKTE 

YÖNETİM ANABİLİM 

DALI (11.04.2022 - 

13.05.2022)

CERRAHİ 

HASTALIKLAR 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(11.04.2022 - 

13.05.2022)

DOĞUM VE KADIN 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ AD 

(11.04.2022 - 

13.05.2022)



2 31 18440011112 AHMET KİRİŞ 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 32 18440011121 ESRA ÇİFÇİ 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 33 18440011123 HÜSEYİN KAHRAMAN 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 34 18440011131 ABDUSSAMET SOYDAN 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM(Meram)

2 35 18440011132 MÜCAHİT YAVUZ 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 36 18440011134 KÜBRA TAT 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 37 18440011135 NEBİ ZARARSIZ 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 38 18440011143 AHMET AKSOY 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 39 18440011144 DİCLE BAKIR 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 40 20440011516 AYŞENUR KEMİKBAŞ 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM(Meram)

2 41 18440011043 MEHMET AKYÜZ 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM(Meram)

2 42 18440011037 SELVİ AKKUŞ 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM(Meram)

2 43 18440011069 ŞULE AKYÜZ 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 44 18440011070 AYŞE NUR AYYILDIZ 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 45 18440011146 MERVE YAĞMUR 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 46 17440011006 SEVGİ SARIER ŞAHİN 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

3 1 18440011002 TUĞBA ÖZTÜRK Çocuk Acil

3 2 18440011008 ZEYNEP GEDİK Çocuk Acil

3 3 18440011010 GÜLDANE DEMİRBAŞ Genel Pediatri Kliniği

3 4 18440011013 ESLEM AY Çocuk Onkoloji-Hematoloji Kliniği

3 5 18440011097 GAZAL YEŞİLDAĞ Çocuk Onkoloji-Hematoloji Kliniği

3 6 18440011115 ŞUHEDA EVCİ Çocuk Endokrin Kliniği

3 7 18440011092 ŞEYMA TERZİ Çocuk Endokrin Kliniği

3 8 18440011016 SEFERİYE KOCAMAN Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

3 9 18440011088 TEVFİK DUR 2.Basamak Yoğun Bakım

3 10 18440011063 BEYZA ŞENTEPE Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

3 11 18440011079 FATMA NUR AKYÜREK Çocuk Yoğun Bakım 

3 12 18440011080 BEYZA NUR DOĞDU Çocuk Yoğun Bakım 

3 13 18440011082 BÜŞRA KILIÇ Çocuk İntaniye Kliniği

3 14 18440011018 EMİNE KARA Çocuk İntaniye Kliniği

3 15 18440011021 HATİCE CERAN Çocuk Cerrahi Kliniği

3 16 18440011074 BÜŞRA ÇAKMAK Nöroloji Kliniği

3 17 18440011019 HAKAN KARACAN Kardiyoloji Kliniği

3 18 18440011029 RAHİME NUR KARAÇOCUK Dahiliye Yoğun Bakım

3 19 18440011034 ÜMMÜGÜLSÜN AVCİ Nöroloji Yoğun Bakım

3 20 18440011113 ECE ŞAHAN Göğüs Yoğun Bakım

3 21 18440011116 MERYEM ÖZNUR YILDIZ Kardiyoloji Yoğun Bakım

3 22 18440011104 ZÜBEYDE AĞABİLMEZ Onkoloji Kliniği

3 23 18440011041 AYŞEGÜL ARSLAN Fizik Tedavi 4. Kat

3 24 18440011045 DİLARA ASLANTAŞ Fizik Tedavi 5. Kat

3 25 18440011046 EMİNE KILINÇ Fizik Tedavi 5. Kat

3 26 18440011050 SÜMEYRA ÖZCAN Acil Servis

3 27 18440011053 FATMA DALVERİR Acil Servis

3 28 18440011054 ESRA İNCİ Acil Servis

3 29 18440011055 FATMA GAFFAR Dermatoloji (Cildiye)

3 30 18440011061 MERVE HARMANDALI Dermatoloji (Cildiye)

3 31 18440011065 DİNÇAY İŞKAL Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 32 18440011067 RUMEYSA UÇAK Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 33 18440011075 ÖZGE NUR MUTLU Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 34 18440011076 ZEYNEP SAPMAZ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 35 18440011078 BÜŞRA BOZKURT Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 36 18440011094 MELİSA ULUTAŞ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 37 18440011003 AYLİNNUR ALICI Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 38 18440011005 KEVSER ÇAĞLAK Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 39 18440011007 İPEK KARA Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 40 18440011014 FİRDEVS KARADAĞ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 41 18440011098 SELENAY ÇAKIR Onkoloji Kliniği

3 42 18440011100 HÜSEYİN DEMİR Onkoloji Kliniği

3 43 18440011114 HAYRİYE DERE Onkoloji Kliniği

3 44 18440011148 EMİNE KÖSE Onkoloji Kliniği

3 45 17350011116 ADNAN YILMAZ Onkoloji Kliniği

3 46 20440011511 AYŞE ERBAYRAM Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

HALK SAĞLIĞI 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(11.04.2022 - 

13.05.2022)

ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(11.04.2022 - 

13.05.2022)

HEMŞİRELİK 

ESASLARI ANABİLİM 

DALI (11.04.2022 - 

13.05.2022)

PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(11.04.2022 - 

13.05.2022)



GRUP NO SIRA NO ABD ÖĞRENCİ NO İSİM SOYİSİM KLİNİK

1 1 17350011074 MUZAFFER KADIL Jinekoloji Kliniği

1 2 17350011108 ZAINAB ADEPEJU ADEAGBO Travay

1 3 18440011015 ÖZLEM ISTIK Kadın Doğum Servisi

1 4 18440011020 İLKNUR KUŞCU Kadın Doğum Servisi

1 5 18440011031 LEYLA KENGER Kadın Doğum Servisi

1 6 18440011032 EDA DEMİREL Jinekoloji Polikliniği

1 7 18440011033 AYŞE DOĞAN Jinekoloji Kliniği

1 8 18440011038 YILMAZ BAYRAKCI Jinekoloji Kliniği

1 9 18440011042 ELİF ŞEN Jinekoloji Kliniği

1 10 18440011048 ALEYNA SORAN Kadın Doğum Servisi

1 11 18440011052 ALİ KARATAŞ Travay

1 12 18440011057 HİLAL ŞEN Travay

1 13 18440011058 HASAN ÖZKAN UĞURAL Travay

1 14 18440011059 MERVE SENA SELÇUK Gebe Polikliniği

1 15 18440011064 HAYRUNİSA UÇAR Gebe Polikliniği

1 16 18440011068 MELTEM KAYA Onkoloji Kliniği

1 17 18440011072 KÜBRA KARAKUŞ Onkoloji Kliniği

1 18 18440011073 FATIMA DUMAN Onkoloji Eğitim Hemşiresi

1 19 18440011077 NURDAN GÜNEYSU Onkoloji Eğitim Hemşiresi

1 20
18440011084

ÜMMÜ NUR GÖKÇAY
Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip 

Ortaokulu

1 21
18440011086

ZEYNEP ÇEVİK
Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip 

Ortaokulu

1 22 18440011089 AYŞE NUR TARHAN Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 23 18440011090 ESMA YÜKSELEN Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 24
18440011101

AYSEL EDA ÇAKIR
Doğum Birimi (Travay) Anne Sütü Eğitim 

Hemşiresi

1 25
18440011102

ECEM KURT
Kadın Doğum Servisi Anne Sütü Eğitim 

Hemşiresi

1 26
18440011103

AYŞE AYDIN
Kadın Doğum Poliklinik Anne Sütü 

Eğitim Hemşiresi

1 27 18440011106 KÜBRA KAPLAN Çocuk Diyabet Eğitim Hemşiresi

1 28
18440011107

ŞULE MIDIKOĞLU
Meram Şehit Mehmet-Lütfi Gülşen 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

1 29
18440011108

KÜBRA NUR BUCAKLI
Meram Şehit Mehmet-Lütfi Gülşen 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

1 30 18440011117 MUSTAFA BERAT ARICI Hematoloji (Rad.onkoloji)

1 31 18440011118 ELİF PARLAK Kardiyoloji Yoğun Bakım

1 32 18440011120 MEHMET İÇEN Genel Dahiliye Kliniği

1 33 18440011122 AYŞE YILDIZ Nöroloji Kliniği 

1 34 18440011129 AYNUR AZMAN Nöroloji Kliniği 

1 35 18440011137 FATMA ŞERŞİ Kardiyoloji Kliniği

1 36 18440011145 FADİME YILDIRIM Kardiyoloji Kliniği

1 37 18440011147 ÜMMÜGÜLSÜM AVCI Onkoloji Kliniği

1 38 18440011149 AYŞE BETÜL CEYLAN Nöroloji Yoğun Bakım

1 39 17350011005 ALİ KARA Göğüs Yoğun Bakım

1 40 18440011109 ALEYNA GÜNGÖR Göğüs Yoğun Bakım

1 41 18440011039 HÜSAMETTİN TANİRGAN Kardiyoloji Yoğun Bakım

1 42 21440011147 SAFİYE HAFİZE KACAR Dahiliye Yoğun Bakım

1 43 20440011514 MÜZEYYEN MERVE  AYDINER Onkoloji Kliniği

1 44 16350011123 RUFINA KAMILOVA Onkoloji Kliniği

2 1 18440011004 VOLKAN BAYAZIT 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 2 18440011006 HANDEGÜL YAŞAR 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 3 18440011012 AYŞE İREM GEREK 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 4 18440011017 MÜBERRA VURUCU 25. Nolu Şükriye Sert ASM (Meram)

2 5 18440011022 MERVE KAPLAN 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 6 18440011023 FADİME COŞKUNER 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 7 18440011024 ARİFE SULTAN EROĞLU 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 8 18440011025 HATİCE AYAŞ 39. Nolu Ova Un ASM (Selçuklu)

2 9 18440011028 ESRA EMİNE İŞLER 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM (Meram)

2 10 18440011030 EMRULLAH KÖRPE 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM (Meram)

2 11 18440011035 FATMA BEYZA AKDENİZ 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM (Meram)

2 12 18440011040 MELİHA SAĞLAM 18. Nolu Mehmet Katırcı ASM (Meram)

2 13 18440011044 İBRAHİM DOĞAN 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 14 18440011047 MEHMET NURİ DÜZ 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 15 18440011049 ZELİHA KOCABIYIK 8. Nolu İstiklal ASM (Karatay)

2 16 18440011051 GAMZE DAĞIDAN Stoma Hemşiresi

2 17 18440011056 BÜŞRA AKÇİN Nefroloji Kliniği 

2 18 18440011060 ABDULLAH DEMİREL Diyaliz Ünitesi

2 19 18440011062 BÜŞRA NUR SEVİNÇ Halkla İlişkiler

2 20 18440011066 ECE EFE Diyaliz Ünitesi

2 21 18440011071 NAZLICAN KAYACAN Göz Kliniği

2 22 18440011081 KÜBRA GÜLPINAR Göz Kliniği

2 23 18440011085 FATMA NUR AYVACI Diyaliz Ünitesi

2 24 18440011091 SİNEM BAL Denetim Hemşiresi

2 25 18440011093 BEYZA DURMUŞ Endokrin Kliniği

2 26 18440011095 GÜLNUR ÖZEL Kulak-Burun-Boğaz Kliniği

2 27 18440011096 HALİME HİLAL KOCATÜRK Kalp Damar Kliniği

2 28 18440011105 HATİCE ÇİFTÇİ Fizik Tedavi 4. Kat

2 29 18440011110 ÜLKÜ EKİNCİ Fizik Tedavi 5. Kat

2 30 18440011111 BEYZA SÖNMEZ Acil Servis

3. ROTASYON (16.05.2022 - 17.06.2022)

DOĞUM VE KADIN 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ AD  

(16.05.2022 - 

17.06.2022)

HEMŞİRELİKTE 

ÖĞRETİM AD 

(16.05.2022 - 

17.06.2022)

HALK SAĞLIĞI 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(16.05.2022 - 

17.06.2022)

HEMŞİRELİKTE 

YÖNETİM ANABİLİM 

DALI (16.05.2022 - 

17.06.2022)

İÇ HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ AD 

(16.05.2022 - 

17.06.2022)



2 31 18440011112 AHMET KİRİŞ Kulak-Burun-Boğaz Kliniği

2 32 18440011121 ESRA ÇİFÇİ Plastik Cerrahi Kliniği

2 33 18440011123 HÜSEYİN KAHRAMAN Kalp Damar Cerrahi Yoğun Bakım

2 34 18440011131 ABDUSSAMET SOYDAN Beyin Cerrahi Yoğun Bakım

2 35 18440011132 MÜCAHİT YAVUZ Beyin Cerrahi Kliniği

2 36 18440011134 KÜBRA TAT Genel Cerrahi Yoğun Bakım

2 37 18440011135 NEBİ ZARARSIZ Organ Nakli Kliniği

2 38 18440011143 AHMET AKSOY Göz Kliniği

2 39 18440011144 DİCLE BAKIR Genel Cerrahi Kliniği-D

2 40 20440011516 AYŞENUR KEMİKBAŞ Genel Cerrahi Kliniği-F

2 41 18440011043 MEHMET AKYÜZ Üroloji Kliniği

2 42 18440011037 SELVİ AKKUŞ Kalp Damar Cerrahi Kliniği

2 43 18440011069 ŞULE AKYÜZ Kalp Damar Cerrahi Kliniği

2 44 18440011070 AYŞE NUR AYYILDIZ Ortopedi Kliniği

2 45 18440011146 MERVE YAĞMUR Ortopedi Kliniği

2 46 17440011006 SEVGİ SARIER ŞAHİN Üroloji Kliniği

3 1 18440011002 TUĞBA ÖZTÜRK Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 2 18440011008 ZEYNEP GEDİK Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 3 18440011010 GÜLDANE DEMİRBAŞ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 4 18440011013 ESLEM AY Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 5 18440011097 GAZAL YEŞİLDAĞ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 6 18440011115 ŞUHEDA EVCİ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 7 18440011092 ŞEYMA TERZİ Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 8 18440011016 SEFERİYE KOCAMAN Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 9 18440011088 TEVFİK DUR Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 10 18440011063 BEYZA ŞENTEPE Meram Tıp Psikiyatri Kliniği

3 11 18440011079 FATMA NUR AKYÜREK Onkoloji Kliniği

3 12 18440011080 BEYZA NUR DOĞDU Onkoloji Kliniği

3 13 18440011082 BÜŞRA KILIÇ Onkoloji Kliniği

3 14 18440011018 EMİNE KARA Onkoloji Kliniği

3 15 18440011021 HATİCE CERAN Onkoloji Kliniği

3 16 18440011074 BÜŞRA ÇAKMAK Çocuk Acil

3 17 18440011019 HAKAN KARACAN Çocuk Acil

3 18 18440011029 RAHİME NUR KARAÇOCUK Genel Pediatri Kliniği

3 19 18440011034 ÜMMÜGÜLSÜN AVCİ Çocuk Onkoloji-Hematoloji Kliniği

3 20 18440011113 ECE ŞAHAN Çocuk Onkoloji-Hematoloji Kliniği

3 21 18440011116 MERYEM ÖZNUR YILDIZ Çocuk Endokrin Kliniği

3 22 18440011104 ZÜBEYDE AĞABİLMEZ Çocuk Endokrin Kliniği

3 23 18440011041 AYŞEGÜL ARSLAN 2.Basamak Yoğun Bakım

3 24 18440011045 DİLARA ASLANTAŞ Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

3 25 18440011046 EMİNE KILINÇ Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

3 26 18440011050 SÜMEYRA ÖZCAN Çocuk Yoğun Bakım 

3 27 18440011053 FATMA DALVERİR Çocuk Yoğun Bakım 

3 28 18440011054 ESRA İNCİ Çocuk İntaniye Kliniği

3 29 18440011055 FATMA GAFFAR Çocuk İntaniye Kliniği

3 30 18440011061 MERVE HARMANDALI Çocuk Cerrahi Kliniği

3 31 18440011065 DİNÇAY İŞKAL Nöroloji Kliniği

3 32 18440011067 RUMEYSA UÇAK Kardiyoloji Kliniği

3 33 18440011075 ÖZGE NUR MUTLU Dahiliye Yoğun Bakım

3 34 18440011076 ZEYNEP SAPMAZ Nöroloji Yoğun Bakım

3 35 18440011078 BÜŞRA BOZKURT Göğüs Yoğun Bakım

3 36 18440011094 MELİSA ULUTAŞ Kardiyoloji Yoğun Bakım

3 37 18440011003 AYLİNNUR ALICI Onkoloji Kliniği

3 38 18440011005 KEVSER ÇAĞLAK Fizik Tedavi 4. Kat

3 39 18440011007 İPEK KARA Fizik Tedavi 5. Kat

3 40 18440011014 FİRDEVS KARADAĞ Fizik Tedavi 5. Kat

3 41 18440011098 SELENAY ÇAKIR Acil Servis

3 42 18440011100 HÜSEYİN DEMİR Acil Servis

3 43 18440011114 HAYRİYE DERE Acil Servis

3 44 18440011148 EMİNE KÖSE Dermatoloji (Cildiye)

3 45 17350011116 ADNAN YILMAZ Dermatoloji (Cildiye)

3 46 20440011511 AYŞE ERBAYRAM Acil Servis

ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(16.05.2022 - 

17.06.2022)

HEMŞİRELİK 

ESASLARI ANABİLİM 

DALI (16.05.2022 - 

17.06.2022)

PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(16.05.2022 - 

17.06.2022)

CERRAHİ 

HASTALIKLAR 

HEMŞİRELİĞİ 

ANABİLİM DALI 

(16.05.2022 - 

17.06.2022)



İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ AD 
DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ AD
HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM AD SIRA NO ÖĞRENCİ NO İSİM SOYİSİM

1 17350011074 MUZAFFER KADIL

2 17350011108 ZAINAB ADEPEJU ADEAGBO

3 18440011015 ÖZLEM ISTIK

4 18440011020 İLKNUR KUŞCU

5 18440011031 LEYLA KENGER

6 18440011032 EDA DEMİREL

7 18440011033 AYŞE DOĞAN

8 18440011038 YILMAZ BAYRAKCI

9 18440011042 ELİF ŞEN

10 18440011048 ALEYNA SORAN

11 18440011052 ALİ KARATAŞ

12 18440011057 HİLAL ŞEN

13 18440011058 HASAN ÖZKAN UĞURAL

14 18440011059 MERVE SENA SELÇUK

15 18440011064 HAYRUNİSA UÇAR

16 18440011068 MELTEM KAYA

17 18440011072 KÜBRA KARAKUŞ

18 18440011073 FATIMA DUMAN

19 18440011077 NURDAN GÜNEYSU

20 18440011084 ÜMMÜ NUR GÖKÇAY

21 18440011086 ZEYNEP ÇEVİK

22 18440011089 AYŞE NUR TARHAN

23 18440011090 ESMA YÜKSELEN

24 18440011101 AYSEL EDA ÇAKIR

25 18440011102 ECEM KURT

26 18440011103 AYŞE AYDIN

27 18440011106 KÜBRA KAPLAN

28 18440011107 ŞULE MIDIKOĞLU

29 18440011108 KÜBRA NUR BUCAKLI

30 18440011117 MUSTAFA BERAT ARICI

31 18440011118 ELİF PARLAK

32 18440011120 MEHMET İÇEN

33 18440011122 AYŞE YILDIZ

34 18440011129 AYNUR AZMAN

35 18440011137 FATMA ŞERŞİ

36 18440011145 FADİME YILDIRIM

37 18440011147 ÜMMÜGÜLSÜM AVCI

38 18440011149 AYŞE BETÜL CEYLAN

39 20440011517 ZUHAL ÇETİNKAYA

40 17350011005 ALİ KARA

41 18440011109 ALEYNA GÜNGÖR

42 18440011039 HÜSAMETTİN TANİRGAN

43 21440011147 SAFİYE HAFİZE KACAR

44 20440011514 MÜZEYYEN MERVE  AYDINER

45 16350011123 RUFINA KAMILOVA

13.04.2022 / 08.30-10.0020.04.2022 / 08.30-10.0030.03.2022 / 08.30-10.00

13.04.2022 / 10.30-12.0020.04.2022 / 10.30-12.0030.03.2022 / 10.30-12.00

SİMÜLASYON LABORATUVARI ROTASYONU



CERRAHİ HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ AD HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ AD HEMŞİRELİKTE YÖNETİM AD SIRA NO ÖĞRENCİ NO İSİM SOYİSİM

1 18440011004 VOLKAN BAYAZIT

2 18440011006 HANDEGÜL YAŞAR

3 18440011012 AYŞE İREM GEREK

4 18440011017 MÜBERRA VURUCU

5 18440011022 MERVE KAPLAN

6 18440011023 FADİME COŞKUNER

7 18440011024 ARİFE SULTAN EROĞLU

8 18440011025 HATİCE AYAŞ

9 18440011028 ESRA EMİNE İŞLER

10 18440011030 EMRULLAH KÖRPE

11 18440011035 FATMA BEYZA AKDENİZ

12 18440011040 MELİHA SAĞLAM

13 18440011044 İBRAHİM DOĞAN

14 18440011047 MEHMET NURİ DÜZ

15 18440011049 ZELİHA KOCABIYIK

16 18440011051 GAMZE DAĞIDAN

17 18440011056 BÜŞRA AKÇİN

18 18440011060 ABDULLAH DEMİREL

19 18440011062 BÜŞRA NUR SEVİNÇ

20 18440011066 ECE EFE

21 18440011071 NAZLICAN KAYACAN

22 18440011081 KÜBRA GÜLPINAR

23 18440011085 FATMA NUR AYVACI

24 18440011091 SİNEM BAL

25 18440011093 BEYZA DURMUŞ

26 18440011095 GÜLNUR ÖZEL

27 18440011096 HALİME HİLAL KOCATÜRK

28 18440011105 HATİCE ÇİFTÇİ

29 18440011110 ÜLKÜ EKİNCİ

30 18440011111 BEYZA SÖNMEZ

31 18440011112 AHMET KİRİŞ

32 18440011121 ESRA ÇİFÇİ

33 18440011123 HÜSEYİN KAHRAMAN

34 18440011131 ABDUSSAMET SOYDAN

35 18440011132 MÜCAHİT YAVUZ

36 18440011134 KÜBRA TAT

37 18440011135 NEBİ ZARARSIZ

38 18440011143 AHMET AKSOY

39 18440011144 DİCLE BAKIR

40 20440011516 AYŞENUR KEMİKBAŞ

41 18440011043 MEHMET AKYÜZ

42 18440011037 SELVİ AKKUŞ

43 18440011069 ŞULE AKYÜZ

44 18440011070 AYŞE NUR AYYILDIZ

45 18440011146 MERVE YAĞMUR

46 17440011006 SEVGİ SARIER ŞAHİN

06.04.2022 / 08.30-10.00 11.05.2022 / 08.30-10.00 25.05.2022 / 08.30-10.00

06.04.2022 / 10.30-12.00 25.05.2022 / 10.30-12.0011.05.2022 / 10.30-12.00



HEMŞİRELİK ESASLARI AD PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ AD
ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ  AD
SIRA NO ÖĞRENCİ NO İSİM SOYİSİM

1 18440011002 TUĞBA ÖZTÜRK

2 18440011008 ZEYNEP GEDİK

3 18440011010 GÜLDANE DEMİRBAŞ

4 18440011013 ESLEM AY

5 18440011097 GAZAL YEŞİLDAĞ

6 18440011115 ŞUHEDA EVCİ

7 18440011092 ŞEYMA TERZİ

8 18440011016 SEFERİYE KOCAMAN

9 18440011088 TEVFİK DUR

10 18440011063 BEYZA ŞENTEPE

11 18440011079 FATMA NUR AKYÜREK

12 18440011080 BEYZA NUR DOĞDU

13 18440011082 BÜŞRA KILIÇ

14 18440011018 EMİNE KARA

15 18440011021 HATİCE CERAN

16 18440011074 BÜŞRA ÇAKMAK

17 18440011019 HAKAN KARACAN

18 18440011029 RAHİME NUR KARAÇOCUK

19 18440011034 ÜMMÜGÜLSÜN AVCİ

20 18440011113 ECE ŞAHAN

21 18440011116 MERYEM ÖZNUR YILDIZ

22 18440011104 ZÜBEYDE AĞABİLMEZ

23 18440011041 AYŞEGÜL ARSLAN

24 18440011045 DİLARA ASLANTAŞ

25 18440011046 EMİNE KILINÇ

26 18440011050 SÜMEYRA ÖZCAN

27 18440011053 FATMA DALVERİR

28 18440011054 ESRA İNCİ

29 18440011055 FATMA GAFFAR

30 18440011061 MERVE HARMANDALI

31 18440011065 DİNÇAY İŞKAL

32 18440011067 RUMEYSA UÇAK

33 18440011075 ÖZGE NUR MUTLU

34 18440011076 ZEYNEP SAPMAZ

35 18440011078 BÜŞRA BOZKURT

36 18440011094 MELİSA ULUTAŞ

37 18440011003 AYLİNNUR ALICI

38 18440011005 KEVSER ÇAĞLAK

39 18440011007 İPEK KARA

40 18440011014 FİRDEVS KARADAĞ

41 18440011098 SELENAY ÇAKIR

42 18440011100 HÜSEYİN DEMİR

43 18440011114 HAYRİYE DERE

44 18440011148 EMİNE KÖSE

45 17350011116 ADNAN YILMAZ 

46 20440011511 AYŞE ERBAYRAM

23.03.2022 / 08.30-10.00 18.05.2022 / 08.30-10.00 27.04.2022 / 08.30-10.00

27.04.2022 / 10.30-12.0018.05.2022 / 10.30-12.0023.03.2022 / 10.30-12.00




